[image: image2.png]

    ESTADO DE SANTA CATARINA

    SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO

DECRETO N. 263/2024
LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal de Guatambu, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo, e, de conformidade com o disposto no inciso IV do artigo 72, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA: FICA HOMOLOGADO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 07/2024 - CHAMADA PÚBLICA EMERGÊNCIAL DO MUNICÍPIO DE GUATAMBU-SC.
PROFESSOR DE LINGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS
	NOME
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO ÁREA RELACIONADA
	PONTOS QUALQUER ÁREA
	PONTUAÇÃO FINAL
	NASCIMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	GABRIELA CONTRI BONES
	3
	2
	0
	5
	XX/XX/XXXX
	1º

PROFESSOR DE MUSICALIZAÇÃO

Não houve inscritos.
TÉCNICO EM HIGIÊNE DENTAL
	NOME
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO ÁREA RELACIONADA
	PONTOS QUALQUER ÁREA
	PONTUAÇÃO FINAL
	NASCIMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	ELIANE MACHADO DE PAULA
	8
	0
	0
	8
	XX/XX/XXXX
	1º

	TANIA MARIA DOS SANTOS MARQUETTI
	0
	2
	0
	2
	XX/XX/XXXX
	2º

AUXILIAR DE CRECHE

	NOME
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO ÁREA RELACIONADA
	PONTOS QUALQUER ÁREA
	PONTUAÇÃO FINAL
	NASCIMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	LARISSA SANZOVO
	0
	2
	1
	3
	XX/02/2005
	1º

	LAURA LUIZA KILIAM DE PAULA
	0
	2
	1
	3
	XX/03/2005
	2º

	GABRIELI TOLEDO
	0
	2
	0
	2
	XX/XX/XXXX
	3º

	TAIS REGINA MAESTRI
	0
	0
	1
	1
	XX/XX/XXX
	4º

	SIDLEIA JOICE RUCHERT
	0
	0
	0
	0
	XX/XX/1983
	5º

	CARLA FRANCIELE SILVA
	0
	0
	0
	0
	XX/XX/1985
	6º

	JULIANA MOREIRA MACHADO FAVARO
	0
	0
	0
	0
	XX/XX/1987
	7º

	BIANCA BARTOLAMEI
	0
	0
	0
	0
	XX/XX/2002
	8º

	MONICA DA ROSA KOSVOSKI
	0
	0
	0
	0
	XX/03/2003
	9º

	MARIA EDUARDA SPINGOLON
	0
	0
	0
	0
	XX/09/2003
	10º

	NAIRIM VITÓRIA FERREIRA GERMANO
	0
	0
	0
	0
	XX/XX/2005
	11º

	RENATA CAETANO
	0
	0
	0
	0
	XX/XX/2006
	12º

	PATRICIA TOMAS DE SOUZA
	-
	-
	-
	-
	-
	Desclassificada conforme item 2.3D do Edital.

	LARISSA PAULINA DA ROZA
	-
	-
	-
	-
	-
	Desclassificada conforme item 2.3D do Edital.

	MAISA ARRUDA
	-
	-
	-
	-
	-
	Desclassificada conforme item 2.3D do Edital.

Registre e Publique-se

                                                                      Guatambu/SC, 18 de junho de 2024.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA
PREFEITO MUNICIPAL [image: image1.png]

Município de Guatambu – SC
Rua Manoel Rolim de Moura, nº 825 – CEP.89.817-000

www.guatambu.sc.gov.br – e-mail: pessoal@guatambu.sc.gov.br
(49) 3336.0102